

Årsredovisning

för

FMK Trafikprodukter AB

556590-2730

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersson, Styrelseledamot
2024-10-07

Styrelsen för FMK Trafikprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning och försäljning av trafikutrustning, fritidsprodukter, även äga och förvalta fast egendom, bedriva handel med värdepapper samt äga andelar i travhästar.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	13 507	2 685	885	162
Resultat efter finansiella poster	1 170	84	1 257	186
Soliditet (%)	56,7	57,2	94,8	88,6

Nettoomsättning avviker med mer än 30% från föregående års räkenskapsår på grund av försäljningen av trafikutrustning har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 454	12 026 032	60 230	12 202 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			60 230	-60 230	0
Årets resultat				483 130	483 130
Belopp vid årets utgång	100 000	16 454	12 086 262	483 130	12 685 846

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 086 262
årets vinst	483 130
	12 569 392
disponeras så att i ny räkning överföres	12 569 392
	12 569 392

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 507 186	2 685 057
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		172 196	162 000
Övriga rörelseintäkter		1 754	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 681 136	2 847 057
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 599 811	-2 518 210
Övriga externa kostnader		-610 894	-384 560
Personalkostnader	2	-748 234	-170 303
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 723	-48 137
Övriga rörelsekostnader		-26 302	0
Summa rörelsekostnader		-12 062 964	-3 121 210
Rörelseresultat		1 618 172	-274 153
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 721	359 885
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450 656	-2 097
Summa finansiella poster		-447 935	357 788
Resultat efter finansiella poster		1 170 237	83 635
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-330 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-220 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-550 000	0
Resultat före skatt		620 237	83 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 107	-23 405
Årets resultat		483 130	60 230

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	645 744	703 527
Summa materiella anläggningstillgångar		645 744	703 527
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	4 681 000	4 681 000
Fordringar hos koncernföretag	5	1 754 000	1 754 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		3 908	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 438 908	6 435 000
Summa anläggningstillgångar		7 084 652	7 138 527
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 202 810	14 102 000
Pågående arbete för annans räkning	6	150 758	162 000
Förskott till leverantörer		192 019	195 170
Summa varulager		13 545 587	14 459 170
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 099 338	962 016
Övriga fordringar		67 864	114 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 223	63 355
Summa kortfristiga fordringar		2 269 425	1 139 712
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	3 908
Summa kortfristiga placeringar		0	3 908
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 580 240	366 245
Summa kassa och bank		1 580 240	366 245
Summa omsättningstillgångar		17 395 252	15 969 035
SUMMA TILLGÅNGAR		24 479 904	23 107 562

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 454	16 454
Summa bundet eget kapital		116 454	116 454
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 086 262	12 026 032
Årets resultat		483 130	60 230
Summa fritt eget kapital		12 569 392	12 086 262
Summa eget kapital		12 685 846	12 202 716
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 489 636	1 269 636
Summa obeskattade reserver		1 489 636	1 269 636
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 160 524	800 424
Övriga skulder		7 200 000	8 135 881
Summa långfristiga skulder		8 360 524	8 936 305
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 099 954	446 101
Övriga skulder		683 819	174 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 125	78 776
Summa kortfristiga skulder		1 943 898	698 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		24 479 904	23 107 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Bilar och andra transportmedel	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	767 545	327 518
Inköp	68 269	667 985
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-227 958
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 814	767 545
Ingående avskrivningar	-64 018	-243 839
Försäljningar/utrangeringar	1 671	227 958
Årets avskrivningar	-77 723	-48 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 070	-64 018
Utgående redovisat värde	645 744	703 527

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 681 000	4 681 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 681 000	4 681 000
Utgående redovisat värde	4 681 000	4 681 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 754 000	1 754 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 754 000	1 754 000
Utgående redovisat värde	1 754 000	1 754 000

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2024-04-30	2023-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	1 387 528	162 000
Fakturerade belopp	-1 236 770	
	150 758	162 000

Sigtuna 2024-10-07

Fredrik Andersson
Fredrik Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-07

Robert Dohrman
Robert Dohrman
Auktoriserad revisor
